INCISO II - ESPAÇOS ARTÍSTICOS E COLETIVOS CULTURAIS
LEI ALDIR BLANC Nº 14.017/2020

A Prefeitura da Estância Turística de Itu, através da Secretaria Municipal de Cultura e do Patrimônio
Histórico, no uso das atribuições que lhe foram conferidas e, considerando o Decreto Municipal nº
3.572/2020, que regulamenta a destinação de recursos orçamentários provenientes da Lei n° 14.017/
2020, torna público o valor dos recursos destinados aos espaços culturais e coletivos, inscritos e
homologados no inciso II do art. 2º de referido diploma legal:

CNPJ / CPF VALOR SUBSÍDIO

12.254.889/0001-12 18.693,50

31.390.167/0001-30 5.909,90

21.563.398/0001-44 3.624,66

18.180.467/0001-26 4.308,90

11.373.632/0001-17 11.568,23

24.161.552/0001-40 3.964,43

16.838.584/0001-09 9.497,58

08.585.191/0001-02 12.249,56

22.384.448/0001-99 3.385,08

07.283.212/0001-72 30.000,00

28.954.764/0001-35 29.814,91

08.627.255/0001-90 9.970,08

03.095.611/0001-59 9.911,65

50.228.097/0001-62 29.794,98

349.845.158-80 4.783,44

027.098.068-78 4.405,28

45.468.139/0001-00 8.655,08

36.689.141/0001-00 3.200,36

23.371.690/0001-90 4.099,97

26.981.603/0001-05 3.603,33

10.443.413/0001-02 6.470,24

19.774.023/0001-81 9.600,00

12.110.948/0001-89 28.306,31

21.203.882/0001-62 4.595,74

06.168.292/0001-52 9.310,33

278.078.058-46 8.766,68

14.105.022/0001-20 3.066,61

50.982.214/0003-40 30.000,00

218.951.238-79 5.296,15

18.955.705/0001-28 14.748,68

58981176/0001-51 3.330,00

50.235.613/0001-86 26.180,17

59068171/0001-03 25.706,78

03.676.461/0001-77 24.200,42

24702330/0001-97 4.043,51

34.131.792/0001-55 9.789,86

04.274.642/0001-30 9.424,76

23.902.719/0001-13 4.500,00

14963521/0001-59 30.000,00

351.881.958-52 3.046,89

33.621.319/0016-70 29.091,65

31.849.707/0001-09 5.832,71

30658797/0001-80 6.942,32

35.804.923/0001-80 6.750,00

25.047.806/0001-66 11.399,66

33.506.830/0001-44 3.073,05

33.051.994/0001-24 3.055,76

03.434.574/0001-66 5.869,22

259.020.278-45 3.376,15

13.803.352/0001-27 9.525,94

17.352.325/0001-36 3.000,36

074.198.528-47 7.378,38

05.284.044/0001-04 9.043,57

066.765.868-86 11.438,97

250.366.238-27 6.750,89

27.529.456/0001-08 11.095,45

21.039.189/0001-04 3.255,57

18.277.910/0001-81 3.052,33

27.997.776/0001-84 8.333,23

941.036.908-87 3.716,99

383.702.938-75 3.048,45

351.777.738-25 6.336,42

320.599.138-96 4.667,74

045.221.448-30 4.106,47

045.221.448-30 4.407,42

048.645.846-64 6.439,73

123.008.318-99 3.023,15

177.255.098-10 8.310,00

055.034.248-67 11.717,50

349.534.028-40 14.633,96

VALOR TOTAL 690.497,09

Publique-se.

Itu, 22 de dezembro de 2020

Maitê Velho

Secretária Municipal de Cultura